
07/2018

36

93

67

154

12

43

16

421

ANEXO IV - F - SITUAÇÃO FUNCIONAL DOS MAGISTRADOS ATIVOS DO QUADRO DE PESSOAL DO ÓRGÃO

CARGO

QUANTIDADE DE CARGOS

EXERCÍCIO NO ORGÃO
EXERCÍCIO EM OUTRO 

ORGÃO DO JUDICIÁRIO
OUTROS AFASTAMENTOS TOTAL

Mês/Ano de Referência

DESEMBARGADOR 36 0 0

JUIZ DE DIREITO DE ENTRANCIA FINAL 93 0 0

JUIZ DE DIREITO DE ENTRANCIA INICIAL 67 0 0

JUIZ DE DIREITO DE ENTR.INTERMEDIARIA 154 0 0

JUIZ DE DIREITO 3ª ENTRANCIA 12 0 0

JUIZ SUBSTITUTO 43 0 0

TOTAL 421 0 0

JUIZ SUBSTITUTO EM SEGUNDO GRAU 16 0 0
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